
 

 

PODER EXECUTIVO 

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA DE ALTA FLORESTA 

D’OESTE-RO. 

TESTE SELETIVO SIMPLIFICADO 05/2022 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 01/2022 – SEMIE 

   

A Presidente do Processo Seletivo Simplificado 005/2022, no uso de suas atribuições 

legais; 

Resolve: 

Art. 1º - Tornar público edital de convocação do Processo Seletivo 05/2022 para prova 

prática. 

  

 

 

 

CLASSIFICAÇÃO NOME CARGO LOCAL DE TRABALHO 

1° Wilson Sabai Junior 
OPERADOR DE PÁ-

CARREGADEIRA 
SEMIE 

CLASSIFICAÇÃO NOME CARGO LOCAL DE TRABALHO 

1° 
Joene Perrú de 

Cerqueira 

OPERADOR DE 

MOTONIVELADORA 
SEMIE 

2° 
Paulo Henrique da 

Silva 

OPERADOR DE 

MOTONIVELADORA 
SEMIE 

3° 
Heitor da Silva 

Galletti 

OPERADOR DE 

MOTONIVELADORA 
SEMIE 

CLASSIFICAÇÃO NOME CARGO LOCAL DE TRABALHO 

1° 
Walison Odilon da 

Silva 

OPERADOR DE 

RETROESCAVADEIRA 
SEMIE 

2° 
Lucas de Almeida 

Capelini 

OPERADOR DE 

RETROESCAVADEIRA 
SEMIE 

3° 
Jean Carlos Tavares 

Brunelli 

OPERADOR DE 

RETROESCAVADEIRA 
SEMIE 

CLASSIFICAÇÃO NOME CARGO LOCAL DE TRABALHO 

1° 
Henrique Pereira 

Rossini 

OPERADOR DE 

ESCAVADEIRA 

HIDRÁULICA 

SEMIE 



 

 

 

Art. 2º - Os candidatos convocados deverão se apresentar, portando a Carteira Nacional 

de Habilitação – CNH, tipo “d” na Secretaria Municipal de Infraestrutura, localizada na 

Avenida Minas Gerais, 4626, Bairro Cidade Alta, no dia 15/06/2022, às 08h00min. 

  

Alta Floresta D’Oeste/RO, 14 de junho de 2022. 

 

INÊS SARTORO 

Presidente da Comissão 
 


